ortus cōclusus fons signat' surge p̄p̄ra aīca
mea ⁊ uei' **B**enedicta tu ī m. Et b. f.

Cum nec sanctitas nec fecundia sup̄
pediet ut beatā ⁊ glōsam uirginem
laudare queat quō ut uerū fateor q̄d q̄t
humanius dici pot' uis min' ē alaude
celi que ad uirgines ⁊ angelicas excellent'
p̄dicata ⁊ laudata p̄conijs. **B**eatā me
dicent om̄s generationes q̄a fec' ī dñs magna
q̄a potens ē ⁊ sc̄m nom̄ ei' **M**agnificat aīa mā
dñm ⁊ exultauit sp̄c̄ m̄s idō salutarī meo **Q**uā

Beatā dñi genitricē maria ap̄plis q̄dā
ē p̄nūciata ab euanglīstis ⁊ exhibita
⁊ monstrata ab anglo uenerabilī atq̄
officiosissime salutata. Preterea q̄lis ⁊
q̄nta eēt ab eodē diuinit' declarat' cū ait
Aue gr̄a plena dñs tecū benedicta tu ī
mulieribz. **O**rnata monilibz filiā ierl'm dñs
concupiuit ⁊ uidentes eā filie syon a beatissi
mā p̄dicauerūt dicentes ungentū effusū nom̄
tuū **A**stitit regina ad dextris tuis ī uestito de
aurato circūdata uarietate. Et uidentes:

Galibz decebat beatissimā mariā oppis
nerare muneribz ut eēt plena gr̄a q̄
dedit celis gl̄am terris dñm pacemq̄ re

fudit fide gentibus sine uicis uite ordine
 moribus disciplina. **B**eata es uirgo maria
 dei genitrix que credenti domino perfecta es uite que dicta
 est tibi ecce exaltata es super choros angelorum. **I**ntercede
 pro nobis ad dominum deum nostrum. **A**ue in gratia plena dominus
 tecum. **I**ntercede. **E**t bene angelis ad uirginem mitti
 tur quia semper est angelis cognata uirginitas.
 Perfectio in carne propter carnem uiue non terre
 na uita est sed celestis. **U**n in carne angelicam
 uitam acquirere maioris est meriti quam ha
 bere. **F**elice namque est sacra uirgo maria et omni laude
 dignissima quia ex te ortus est sol iusticie christus deus noster. **O**ra
 pro populo in tuum proclero intercede pro deuoto femine sexu
 sentiat omnis tuum leuamen quicumque celebrat tuam as
 sumptionem. **Q**uia ex. **A**d te. **A** Maria uirgo semper
 letare que meruisti christum portare qui in celis te as
 sumpsit et super choros angelorum te glorificauit. **P**ost
 partum uirgo inuolata permansit. **D**i genitrix pro
Que angli felicitatis est esse uirgo uirginem
 uirtutis dum hac optinere uiribus nititur
 cum gratia quod habet angelis cognata. **U**trumque
 tam et esse uirginem et angli diuini muneris
 officium non humanum. **I**ta est speciosa in filiis
 uirginem sic uidentis eam plenam caritate et dilectione. **I**n
 cubilibus et mortis aromatum. **I**ta est que ascendit

Benedicat
 nos dei
 uirgo

de deserto delicias affluens Incubi. **H**uc inq̄
grā plena. Et bene plena q̄a ceteris p̄par
tes p̄stat marie uero se tota infudit grē
plēitudo. hoc quippe ē q̄d canit dauid de
scendet sic pluuia i uellus. Vell' itaq̄ cū
sit de corp' nescit corp' is passionē sic tū
ginitas cū sit de carne nescit uti carnis. uicia